
P R O T O K Ó Ł  Nr 7/21 

ze wspólnego wyjazdowego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki 

Społecznej oraz Komisji Rewizyjnej w dniu 31 sierpnia 2021 r. o godzinie 800. 

 
Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokółu. Nieobecni radny Dariusz Rudnicki, radny Paweł Rochmiński, radny Mariusz Świstak i 

radny Dariusz Zalewski. 

 

W posiedzeniu brali udział: 

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

 

 

 

Pkt. 1 

 

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Opieki Społecznej – Marek Dziubiński, który przewodniczył posiedzeniu 

 i stwierdził quorum.  

 

 

Pkt. 2 

 
Przewodniczący posiedzenia przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie 

przyjęcia porządku posiedzenia. 
 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wizytacja placówek oświatowych na terenie gminy Biała Rawska – wyrażenie opinii 

nt. stanu przygotowania placówek do nowego roku szkolnego 2021/2022 

1) Szkoła Podstawowa w Lesiewie 

2) Szkołą Podstawowa w Babsku 

3) Szkoła Podstawowa w Błażejewicach 

4) Szkoła Podstawowa w Pachach 

5) Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 

6) Szkoła Podstawowa w Chodnowie 

7) Szkoła Podstawowa w Białej Rawskiej 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Dariusz Rudnicki, radny Paweł Rochmiński, radny 

Mariusz Świstak i radny Dariusz Zalewski. Liczba obecnych członków Komisji – 14 osób. 
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Członkowie Komisji podczas wizytowania placówek oświatowych na terenie gminy Biała 

Rawska zapoznali się z ich bieżącym funkcjonowaniem, wykonaniem inwestycji a także 

potrzebami inwestycyjnymi na 2022 rok. Członkowie Komisji zwrócili szczególną uwagę na 

stan przygotowania placówek do nowego roku szkolnego 2021/2022. 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Lesiewie Pani Dyrektor poinformowała Członków 

Komisji, że w okresie nauczania zdalnego oraz wakacji dokonano w szkole bieżących 

remontów - wyremontowano oddział przedszkolny, korytarz na I piętrze (ze środków 

własnych). 

Szkoła jest dobrze wyposażona w pomoce multimedialne. 

 

Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

- wykonanie podjazdu do szkoły. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2021/2022. 

 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Babsku Pani Dyrektor poinformowała o 

przygotowaniach poczynionych przed rozpoczęciem roku szkolnego: 

- wymiana oświetlenia na korytarzu, 

- pomalowano główny korytarz, 

- wyremontowano salę geograficzną, 

- pomalowano ogrodzenie zewnętrzne od strony ulicy, 

- remont bramy wyjazdowej, 

- wykonano wejście do szkoły. 

Większość prac zostało wykonanych przy wykorzystaniu środków własnych i pomocy 

rodziców. 

 

Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

- naprawa cieknącego dachu, 

- parking dla samochodów. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2021/2022. 

 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Błażejewicach Pani Dyrektor poinformowała o 

przygotowaniach poczynionych przed rozpoczęciem roku szkolnego: 

- zakupiono szafki dla dzieci, 

- pomalowano świetlicę, 

- zakupiono kosze do segregacji odpadów, 

- wymiana oświetlenia na korytarzu, 

- założono żaluzje, 

- pomalowano większość klas. 

 

Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

- budynek jest zawilgocony, woda gromadzi się w piwnicach. 
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Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku 2021/2022. 

 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Pachach Pan Dyrektor poinformował o 

przygotowaniach poczynionych przed rozpoczęciem roku szkolnego: 

- większość sal lekcyjnych została pomalowana, 

- szkoła dobrze wyposażona w pomoce dydaktyczne. 

 

Pan Dyrektor zgłosił potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

- remont łazienek. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku 2021/2022. 

 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Starej Wsi Pani Dyrektor poinformowała o 

przygotowaniach poczynionych przed rozpoczęciem roku szkolnego: 

- sale lekcyjne przygotowano na przyjęcie dzieci, 

- pomalowano korytarz, 

- dużo nowych pomocy naukowych, mebli. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku 2021/2022. 

 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Chodnowie Pani Dyrektor poinformowała o 

przygotowaniach poczynionych przed rozpoczęciem roku szkolnego: 

- wyremontowano sale lekcyjne, 

- rozdysponowano 25 tabletów wspomagających dla dzieci podczas nauki zdalnej, 

- sale wyposażone w pomoce dydaktyczne, 

- każda sala posiada monitor interaktywny.  

 

Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

- naprawa cieknącego dachu. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2021/2022. 

 

 

Podczas wizytacji Szkoły Podstawowej w Białej Rawskiej Pani Dyrektor poinformowała o 

przygotowaniach poczynionych przed rozpoczęciem roku szkolnego: 

- złożono projekt na wyposażenie sali 42, 

- wyczyszczono podłogę w starej szkole (zalecenia sanepidu), 

- zakupiono szafki dla dzieci, stoliki do klas, 

- odnowiono nawierzchnię na Orliku, 

- przeprowadzono rewitalizację placu zabaw dla dzieci z Przedszkola. 

 

Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

- budynek jest zawilgocony, woda gromadzi się w piwnicach. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku 2021/2022. 
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Członkowie Komisji stwierdzili, że wszystkie wizytowane placówki są dobrze przygotowane 

do nowego roku szkolnego (sale lekcyjne, świetlice, sale ruchowe, korytarze). Sale lekcyjne 

są gotowe do przyjęcia uczniów. Pod względem zabezpieczenia covidowego szkoły są 

również dobrze przygotowane (środki dezynfekujące, maseczki, instrukcje). Nie wszyscy 

nauczyciele zaszczepili się przeciwko Covid-19. 

 
  

 Pkt. 4 

 

W sprawach różnych nikt głosu nie zabrał.  

 

 

Pkt. 5 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie 

Komisji zakończono o godz. 1130. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej           Przewodniczący posiedzenia 

 

           Paweł Rochmiński      Marek Dziubiński 

 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 

 
 

 


